
 1 

 

                          
 
         REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
Gospodarsko-socijalno vijeće 
KLASA: 022-04/18-01/ 
URBROJ: 2140/01-02-18- 
Krapina,                     2018. 
 

Na temelju članka V. Sporazuma o osnivanju Gospodarsko-socijalnog vijeća u 
Krapinsko-zagorskoj županiji Klasa: 022-04/14-01/04, Urbroj: 2140/01-02-15-10 od 30. 
ožujka 2015. godine Gospodarsko-socijalno vijeće na 9. sjednici  održanoj dana ______ 
2018. godine donijelo je 
 

PROGRAM RADA 
Gospodarsko-socijalnog vijeća 2018. godinu 

 
 

I. Utvrđuje se Program rada Gospodarsko-socijalnog vijeća u Krapinsko-
zagorskoj županiji za 2018. godine kako slijedi: 
 

TEMA 
 

NOSITELJ  PRIPREME MATERIJALA 
 

ROK 

Stanje nezaposlenosti i 
zapošljavanja na području 
Županije  

HZZ Područni ured Krapina kontinuirano 

Stanje u gospodarstvu  
Krapinsko-zagorske županije 

Upravni odjel za gospodarstvo, 
poljoprivredu, promet i komunalnu 
infrastrukturu  
 

III tromjesečje 
2018. godine 

Rezultati upisa u srednje škole Upravni odjel za prosvjetu, kulturu, sport i 
tehničku kulturu  

III tromjesečje 
2018. godine 
 

Akcijski plan za provedbu mjera 
Nacionalne politike za 
ravnopravnost spolova 2017-
2020. godine i Europske povelje 
o ravnopravnosti spolova na 
regionalnoj i lokalnoj razini 

 

Županijsko povjerenstvo za 
ravnopravnost spolova 
Upravni odjel za zdravstvo, socijalnu 
skrb, udruge i mlade 

IV tromjesečje 
2018. g. 

Stanje provedbe strateških 
projekata Krapinsko-zagorske 
županije za 2018. godinu 

Županijski upravni odjeli prema 
nadležnosti 

IV tromjesečje 
2018. g. 

Prijedlog proračuna Županije za 
2019. godinu 

Upravni odjel  za  financije i proračun studeni 2018.g. 

 



 2 

 
 

II. Gospodarsko-socijalno vijeće razmatrati  će i druge teme iz nadležnosti  po 
prijedlozima socijalnih partnera u vezi aktualnih pitanja i stanja na području Krapinsko-
zagorske županije 
 
 
                                                                                          PREDSJEDNIK 
                                                                         GOSPODARSKO-SOCIJALNOG VIJEĆA 
 
                                                                                            Darko Šalković 
 
 
                                                                                                  
Dostaviti 
1. Ministarstvo rada i mirovinskog sustava 
      Služba za socijalno partnerstvo 
      Zagreb, Ulica grada Vukovara 78, 
2. evidencija, 
3. pismohrana. 
 
 
 


